
MĚSTO HODONÍN S804P01BKGQJ

Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
náměstí B. Martinů 5

695 03 Hodonín

IČ:49939386
Č.OB JEDNÁVKY : OD/2017/0979/180

14 .9.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA
V rámci Projektu Zdravé město a MA21 Hodonín objednáváme u Vás cyklus výukových programů

zaměřený na podzimní přírodu, které jsou aktivitou podpořenou z dotačního programu pro

poskytování dotací v oblasti environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty pro rok 2017:
1. Podzimníček program zaměřený na poznávání podzimní přírody, co se děje u zvířátek v lese,
jak se zvířátka připravují na zimu.

2. Stezka skřítka Mecháěka program zaměřený na poznávání ekosystémů. Skřítek stezkou provází
a ukazuje, jaké zázraky jsou zde lidem k vidění / hmatový chodník, bylinková zahrádka, změny
podzim, co se děje okolo rybníka.

3. Zpátky do lesa program ukazuje cenu lesa, významné děje pro člověka, které zažívají
v kořenech stromů, funkce lesa, uhlíkový cyklus, ekonomické a environmentální hledisko ochrany
přírody.

4. Jak se podzim raduje barevný podzim, smyslové vnímání lesa, výtvarné tvoření paletky
barvy listů, hry.

„Akci finančně podpořil Jihomoravský kraj“

na

Cena dohodou: Kč 35.000,- neplátci DPH

Fakturu, prosím vystavte na shodnou částku na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303 jsme plátci DPH

Na faktuře je nutné uvést přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku. Kým, kdy
kde byl Váš živnostenský list vydán, popřípadě stejné informace o jiném dokumentu, který

Vás opravňuje k požadované činnosti.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra

práci

a

SR Město

!P HODONÍN
-53-

k

zvoje města

1Č: 0028489 1 DIČ: CZ69900 1 303 Tel.spojovatelka: 5 1 8 3 1 6 II! www.hodonin.eu ,

I I



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

14. září 2017 11:03

Re: objednávka

image001.gif

Potvrzujeme objednávku č. OD/20 17/0979/ 180

Středisko volného času Hodonín,

příspěvková organizace

nám. B. Martinů 2952/5

695 01 Hodonín

i


